



تاریخ
۲۸
اردیبهشت
۱۴۰۰
سه‌شنبه

استاندار فارس:

روابط عمومی باید در اطلاع‌رسانی همواره صداقت و شفافیت را چراغ فرا راه خود قرار دهد



استاندار فارس در پیام خود به مناسبت روز ملی ارتباطات و روابط عمومی، گفت: روابط عمومی باید در اطلاع‌رسانی همواره صداقت و شفافیت را چراغ فرا راه خود قرار دهد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی استانداری فارس، در متن پیام دکتر عنایت‌الله رحیمی آمده است:

بیست و هفتم اردیبهشت، روز ارتباطات و روابط عمومی، روز ارج نهادن به تلاش آیینی داران ارتباط و شفافیت است.

روابط عمومی، آیینی تمام نمای رفتار سازمانی هر مجموعه است که ایجاد تفاهم و تقویت ادراک دوطرفه بین مردم و سازمان، اصلی‌ترین مأموریت آن، محسوب می‌شود؛ بنابراین، روابط عمومی برای جلب اعتماد و ایجاد تفاهم و رسیدن به اهداف، باید در اطلاع‌رسانی، همواره، صداقت و شفافیت را چراغ فرا راه خود قرار دهد.

دغدغه‌مندان تعالی و ترقی جایگاه روابط عمومی باید در اوج انصاف، تجلی‌گر حقایق و در کمال صداقت، پرچمدار شفافیت باشند و با دقت تمام، تلاش کنند بین سازمان و مخاطبان، فهم متقابل و حس اعتماد پدید آورند و گرنه، صرف خبررسانی، اشتیاق و رابطه‌های حسنه را موجب نخواهد شد و قرین اقبال مردمی، نخواهد بود. در دنیای مدرن، فهم و درک جایگاه روابط عمومی‌ها از بدیهیات و از الزامات حکمرانی خوب و موفقیت‌آمیز است و تحقق این امر مهم نیز منوط به هنر و توانایی روابط عمومی‌هاست.

خوشبختانه در این سال‌ها شاهد بعضی تلاش و پیگیری‌های عالمانه و آگاهانه در این راستا هستیم و امید به بهبود، ما را به همراهی با نگاه حمایتی، مشتاق‌تر می‌سازد تا با تأیید نقاط قوت و نقد عیب و کاستی‌ها، در تقویت جایگاه رفیع روابط عمومی‌ها اهتمام ورزیم. اینجانب روز ملی ارتباطات و روابط عمومی را به فعالان عرصه ارتباط و روابط عمومی، تبریک و تهنیت، عرض نموده، ضمن ارج نهادن به تلاش‌های بی‌شائبه پرچمداران این عرصه خطیر، امیدوارم که روابط عمومی‌ها با تعهد، مسئولیت‌پذیری، عموماً با علمانه و رعایت اخلاق حرفه‌ای، در جهت ارتقای سطح تعامل سازمان‌ها و ادارات با مردم و رسانه‌ها، قرین توفیق گردند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس:

مستندات رد صلاحیت داوطلبان شوراها به آنها ارائه شود

اعلامی قابل اغماض و چشم‌پوشی است و امکان تأیید صلاحیت افراد بیشتری وجود دارد این کار صورت گیرد تا شاهد مشارکت حداکثری در انتخابات آتی باشیم. احمدی‌زاده افزود: در رابطه با عملکرد هیئت‌های اجرایی در استان به شکل مستمر تأکید بر رعایت قانون و عدالت در بررسی سوابق داشته‌ام که عمدتاً اینگونه عمل شده است. وی، با اشاره به اعلام ستاد انتخابات کشور درخصوص اعتراض داوطلبان رد صلاحیت شده به نتیجه اعلامی از سوی هیئت عالی نظارت استان افزود: داوطلبان رد صلاحیت شده می‌توانند برای ثبت اعتراض خود به هیئت مرکزی نظارت برابر تبصره چهارم و پنجم ماده ۶۳ قانون اقدام کنند. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس و رئیس ستاد انتخابات این استان اضافه کرد: داوطلبان می‌توانند اعتراض خود را از طریق مراجعه به فرمانداری شهرستان حوزه انتخابیه خود، مراجعه به هیئت عالی نظارت استانی مستقر در مرکز استان و یا مراجعه به کمیته رسیدگی به اعتراضات هیئت مرکزی نظارت بر انتخابات شوراها، اعلامی کشور در تهران ثبت کنند. او گفت: فرمانداری‌ها هم می‌توانند برای فوریات اعتراض داوطلبان را به کمیته مربوطه هیئت مرکزی تحویل دهند. احمدی‌زاده، ابراز امیدواری کرد که در جریان بررسی مجدد صلاحیت افراد، صلاحیت تعداد بیشتری مورد تأیید قرار گیرد تا زمینه برای مشارکت حداکثری مردم پیش از پیش فراهم شود. انتخابات ششمین دوره شوراهای اسلامی شهر و روستا هم‌زمان با انتخابات ریاست جمهوری ۲۸ خرداد ۱۴۰۰ در سراسر کشور برگزار می‌شود.

استاندار فارس و رئیس ستاد انتخابات این استان گفت: بر اساس قانون و در صورت درخواست داوطلبان، باید مستنداتی که بر اساس آن داوطلبان رد صلاحیت شده‌اند از سوی هیئت‌های اجرایی و نظارت به آنها ارائه شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، احمد احمدی‌زاده، در گفت و گو با ایرنا افزود: از ابتدای آغاز بررسی صلاحیت داوطلبان انتخابات شوراها تأکید داشته‌ام که هم هیئت‌های اجرایی و هم نظارت سوابق اعلامی از سوی مراجع چهارگانه را به طور دقیق بررسی و با منظر قرار دادن عدالت به‌گونه‌ای عمل شود که داوطلبان بیشتری با گرایش و سلیقه‌ها متنوع در عرصه رقابت انتخاباتی حضور داشته باشند. وی ادامه داد: البته بر اساس گزارش‌های دریافت شده تاکنون همکاری در این زمینه خوب بوده و هر داوطلبی که مراجعه و تقاضایی در این زمینه داشته از سوی مراجع چهارگانه پاسخ لازم را دریافت کرده است. او اظهار داشت: یکی از موضوعات دیگر که با نمایندگان و اعضای هیئت عالی نظارت استان مذاکره و پیگیری به عمل آمد درخصوص بررسی مجدد پرونده افراد معترض به نتیجه بررسی صلاحیت‌ها در هیئت‌های اجرایی و نظارت شهرستان بود تا هم حق ضایع نشود و هم در صورت امکان با تأیید صلاحیت افراد بیشتر، زمینه مشارکت بالاتر در انتخابات نیز فراهم شود.

رئیس ستاد انتخابات فارس تصریح کرد: معتمدیم با بررسی بیشتر در هیئت مرکزی نظارت تا آنجا که سوابق

آغاز گزینش استخدام قطعی دانشجو معلمان دانشگاه فرهنگیان و دانشگاه شهید رجایی تهران

مدیر هسته گزینش آموزش و پرورش فارس از آغاز گزینش استخدام قطعی دانشجو معلمان دانشگاه فرهنگیان و دانشگاه شهید رجایی تهران خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، محمدرضا صابری گفت: فرایند گزینش ۳۵۲ نفر از دانشجو معلمان فارسی ورودی سال ۱۳۹۶ دانشگاه فرهنگیان و شهید رجایی

مدیر هسته گزینش آموزش و پرورش فارس خبر داد:

آغاز گزینش استخدام قطعی دانشجو معلمان دانشگاه فرهنگیان و دانشگاه شهید رجایی تهران

تهران برای استخدام قطعی آغاز گردید. مدیر هسته گزینش آموزش و پرورش فارس گفت: در این مرحله، دانشجو معلمان بعد از فراغت از تحصیل، پس از تأیید هسته گزینش فارس از مهرماه ۱۴۰۰ به استخدام رسمی وزارت آموزش و پرورش درخواهند آمد. صابری در رابطه مشغول به کار شدن این افراد نیز گفت: این افراد از مهرماه آینده در مدارس مشغول به خدمت خواهند شد.

ورود ۵۰ دستگاه اتوبوس جدید به ناوگان حمل و نقل عمومی کلان شهر شیراز به ارزش ۲۰۰ میلیارد تومان



به مناسبت عید فطر با حضور جمعی از مسئولین از ۵۰ اتوبوس جدید ناوگان حمل و نقل عمومی کلان شهر شیراز به ارزش ۲۰۰ میلیارد تومان رونمایی شد.

سرویس خبری/خدیجه غضنفری: شهردار شیراز در مراسم رونمایی از این ۵۰ دستگاه اتوبوس با مثبت ارزیابی کردن برنامه‌های هفته شیراز گفت: هفته شیراز امسال متعلق به همه هنرمندان و فرهنگوران و نخبگان شهر بود تا آنچه در چنته دارند تقدیم شیراز کنند.

اسکندریور با اشاره به سخنان رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای شهر شیراز مبنی بر اینکه یکی از شاخصه‌های شهر انسان محور، حمل و نقل عمومی است گفت: وقتی ما از کیفیت زندگی در شهرها می‌گوییم یکی از این ویژگی‌ها در کیفیت زندگی حمل و نقل ارزان، آسان و ایمن است و داشتن این خصوصیت و استفاده از این مزیت نیازمند مشارکت مثلث مردم، شهرداری و دولت است که در قانون هم این دیده شده، اما با کمال تأسف همه بار این مسئولیت به دوش مردم و شهرداری است و بخش عمده سوبسید را شهرداری می‌دهد، در حالی که به عنوان کارشناس معتمد موضوع حمل و نقل عمومی حاکمیتی است.

شهردار شیراز خطاب به رئیس‌جمهور و وزیر کشور نیز گفت: در فضای کرونایی کلان‌شهرها بسیار آسیب دیدند؛ وقتی اتوبوس را تعطیل می‌کنیم این یعنی بخشی از درآمد هر چند ناچیز اتوبوس‌ها هم به شد حال خدق می‌شود و خسارت‌ها و هزینه‌ها از جیب شهرداری و مردم پرداخت می‌شود، همچنین وقتی با تصمیم ستاد کرونا مترو را تعطیل می‌کنیم خسارتی به شهر وارد می‌شود و هزینه روی دست شهر می‌گذارد.

به گفته او، این اما در حالی است که تا این لحظه هیچ اعتباری برای خسارتی که محدودیت‌های کرونایی روی دست شهرداری‌ها و حمل و نقل عمومی گذاشته پرداخت نشده است.

وی خواستار نقد منصفانه درخصوص فعالیت‌های شهرداری توسط برخی افراد شد و گفت: کسانی که براساس وظیفه شهروندی گاهی نقد می‌کنند این را باید مدنظر داشته باشند که نقد باید در شرایط برابر انجام شود، این در حالی است که واقعاً این چند سال به مدیریت بسیار سخت گذشت.

شهردار شیراز اضافه کرد: به عنوان مثال در بحث همین خرید اتوبوس سال ۹۷ قیمت هر اتوبوس ۴۵۰ میلیون تومان بود اما امروز قیمت هر اتوبوس ده برابر شده و ۴ و نیم میلیارد تومان رسیده، اما آیا درآمد شهرداری هم ده برابر شده؟ تازه پس از سال‌ها که می‌خواهیم ۵۰ درصد عوارض را بالاتر ببریم با اعتراض برخی هم مواجه هستیم.

اسکندریور با اشاره به نزدیک شدن زمان انتخابات شوراها نیز گفت: از تمام کسانی که در حال ورود به فضای انتخابات هستند تقاضا داریم اطلاعات مورد نیازشان را از شهرداری بگیرند و قدری واقع بینانه وارد میدان شوند، امروز شرایط سخت و گاه طاقت فرساست. وی تصریح کرد: سال ۹۶ بودجه شهرداری ۳ هزار میلیارد تومان بود اما الان بر طبق پیش‌بینی بودجه ۶ هزار میلیارد تومان دیده شده اما فقط بیست‌هزار نفر از شهروندان شهر چقدر افزایش یافته است.

وی افزود: در این بین گاه شاهدیم برخی به عدم اجرای پروژه‌های مثل تله‌کابین اعتراض می‌کنند؛ در پاسخ به این انتقادات شما ببینید سال ۹۶ حتی سفارش خرید تله‌کابین هم با ۱۵۰ میلیارد تومان اعتبار داده شد اما به یکباره با نوساناتی که پیش آمد الان این هزینه به یک‌هزار میلیارد تومان رسیده یعنی اگر ما کل پروژه‌های عمرانی را هم تعطیل می‌کردیم باز هم نمی‌شد تله‌کابین را خرید.

اسکندریور گفت: در زمینه پارک آبی هم، چنین بوده سال ۹۶ با ده میلیارد تومان یعنی با قیمت دلار آن زمان با ۳۵ میلیارد تومان می‌شد تله‌کابین را راه‌اندازی کرد اما امروز با ۳۵۰ میلیارد تومان می‌شود این کار را کرد و شرایط تفاوت دارد.

شورا و شهرداری در دوره پنجم با موانع بسیاری در حوزه

از آغاز طرح شهید حاج قاسم سلیمانی تاکنون؛

آمار تست سریع انجام شده در فارس از مرز ۱۰۰ هزار مورد عبور کرد

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز گفت: از ابتدای آغاز طرح شهید حاج قاسم سلیمانی تاکنون، ۱۰۰ هزار و ۳۲۶ مورد تست سریع انجام شده که از این تعداد ۱۴ هزار و ۶۶۳ بیمار مثبت شناسایی شده است

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، روح اله حسینی با حضور در استودیو سلامت فارس و اعلام آخرین آمارهای مربوط به کروناویروس در استان فارس گفت: از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، ۸۷۷ هزار و ۴۳۷ تست تشخیصی مولکولی در آزمایشگاه‌های استان تهیه شده که از بررسی نمونه‌های انجام شده، ۲۵۴ هزار و ۹۰۰ بیمار مثبت قطعی شناسایی شده است؛ همچنین از ابتدای آغاز طرح شهید حاج قاسم سلیمانی تاکنون، ۱۰۰ هزار و ۳۲۶ مورد تست سریع انجام شده که از این تعداد ۱۴ هزار و ۶۶۳ بیمار مثبت شناسایی شده است و در مجموع از ابتدا تاکنون، ۲۶۹ هزار و ۵۶۳ بیمار مبتلا به کووید ۱۹ در استان فارس شناسایی شده است.

او مجموع بیماران مثبت و مشکوک دارای علائم که هم‌اکنون در بیمارستان‌های استان بستری هستند را نیز هزار و ۶۶۹ نفر اعلام کرد و افزود: از این تعداد، ۲۷۱ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU، مراقبت‌ها، ویژه درمانی دریافت می‌کنند.

حسینی در ادامه با اعلام جان باختن ۲۲ هم‌استانی دیگر در اثر این بیماری طی روز گذشته تاکنون، مجموع جان‌باختگان ناشی از کووید ۱۹ از ابتدای شیوع بیماری تاکنون را ۴ هزار و ۴۰۵ نفر اعلام کرد.

مدیر روابط عمومی دانشگاه همچنین از بهبودی ۲۴۵ هزار و ۳۹۰ نفر از ابتدا تاکنون خبر داد که از بیمارستان‌ها ترخیص شده و یا از ایزوله خانگی خارج شده‌اند. او با این هشدار که متأسفانه چند روزی است شاهد تردد و حضور افراد به ویژه نوجوانان و جوانان در تجمعات سطح شهر و مناطق پرتردد هستیم که پروتکل‌های بهداشتی، فاصله فیزیکی و استفاده از ماسک را رعایت نمی‌کنند، تأکید کرد: همه ما در برابر حفظ سلامت و جان خود و اطرافیانمان مسئول هستیم.

صفحه
۴
شماره
۳۰۷۷
سال
بیست‌وهفتم

خبر



مدیرعامل آبقا شیراز:

با کاهش مصرف ۱۰ درصدی امکان عبور از پیک خشکسالی در تابستان را خواهیم داشت



افزایش ظرفیت و مهندسی مجدد و بهسازی چاه‌ها و نیز استفاده بهینه از آب‌های سطحی است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز تصریح کرد: پروژه‌های مدیریت مصرف از تبدیل انشعاب غیرمجاز به مجاز، تعویض کنتور و همچنین شناسایی و کنترل مصارف مشترکین بر مصرف در فصل گرم سال را به‌عنوان مدیریت مصرف کرده و در امر خدمت‌رسانی پیش‌گام باشیم.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و آموزش همگانی آب و فاضلاب شهرستان شیراز بهروری با اشاره به کاهش ۵۰ درصدی بارندگی نسبت به زمان مشابه سال قبل متذکر شد: با توجه به وضعیت بارش‌ها و کاهش بارندگی در سال آبی جاری تا آبقا شیراز برای گذر از تابستان ۵۰ درصد نسبت به زمان مشابه سال قبل و همچنین کاهش حجم منابع آبی سطحی و افت سفره‌های زیرزمینی سال بسیار سختی را پیش‌بینی می‌کنیم.

بهروری خاطر نشان کرد: گذر از تابستان پرتنش با مدیریت مصرف آب ممکن است و در صورت نظارت بر کارکرد کولرهای آبی شامل نصب سایبان، بررسی و کنترل نشت آب، تعویض پوشال به‌موقع و کاهش ساعت استفاده در شبانه‌روز و ساعات خنک تا حدود ۳۰ درصد به کاهش مصرف آب می‌انجامد.

وی در ادامه افزود: نصب تجهیزات کاهنده مصرف، آبیاری فضای سبز در پایان شب و ... از دیگر موارد کاهش مصرف آب است.

تأکید کمیسیون سلامت شورای اسلامی

شهر شیراز بر واکسیناسیون پرسنل

شهرداری شیراز

ضرورت ضدعفونی کردن مراکز DIC و ترک اعتبار

با توجه به گسترش مجدد بیماری کرونا



رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز در یکصد و هشتادمین جلسه این کمیسیون با اشاره به تفاهم‌نامه‌های چند جانبه بین شورا، شهرداری، دانشگاه علوم پزشکی، دادگستری و بهزیستی؛ بر افزایش همکاری‌های بین بخشی با هدف پیشگیری و کنترل کرونا بین شورا، شهرداری، دانشگاه علوم پزشکی، دادگستری و بهزیستی؛

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز در این نشست اعضای کمیسیون؛ معاونت خدمات شهری شهرداری شیراز را مأمور تشکیل کارگروهی به منظور تهیه لیست اولویت‌بندی پرسنل شهرداری و واکسیناسیون بیماری کرونا با حضور معاون برنامه‌ریزی و سرمایه انسانی شهرداری، نماینده دانشگاه علوم پزشکی، نماینده و کارشناس کمیسیون کردند.

در ادامه نیز مقرر شد که کمیته‌ای متشکل از اداره پیشگیری و سامان‌دهی آسیب‌دیدگان اجتماعی معاونت خدمات شهری شهرداری، بهزیستی، دادگستری، ورزش و کمیسیون کردند.

در ادامه نیز مقرر شد که کمیته‌ای متشکل از اداره پیشگیری و سامان‌دهی آسیب‌دیدگان اجتماعی معاونت خدمات شهری شهرداری، بهزیستی، دادگستری، ورزش و کمیسیون کردند.